第10号様式(第9条関係)

徴 収 猶 予 申 請 書

収受印

奈 良 県 知 事  殿

奈 良 県   県 税 事 務 所 長  殿

奈 良 県 自 動 車 税 事 務 所 長  殿

 地方税法第15条
第1項第 号(第5号の場合、第 号類似)

第2項
の規定により、次のとおり徴収猶予を申請します。

申

請

者

住 所

所 在 地 電話番号   (   ) 携帯電話   (   )
申請年月日 年   月   日

ふりがな

氏 名

又は名称

※
事
務
所
整
理
欄

整理番号

個人番号又は法人番号

右詰で

記載

納
付(

納
入)

す
べ
き
徴
収
金

年度 税 目 期 別 納 期 限 税 額 加 算 金 延 滞 金   計

      ・ ・
円 円 法律による金額

円

円 円

      ・ ・      〃

      ・ ・      〃

      ・ ・      〃

納 付 (納 入 )す べ き 徴 収 金 の う ち 、

徴 収 猶 予 を 受 け よ う と す る 金 額

猶 予 該 当

事実の詳細

 第2項該当

の 場 合 は

記 載 不 要

一時に納付

(納入 )する

ことができな

い事情の詳細

納

付

(
納

入)

計

画

年 月 日 納付(納入)金額 年 月 日 納付(納入)金額 年 月 日 納付(納入)金額

  円   円   円

  円   円   円

  円   円   円

  円   円   円

猶 予 期 間      年    月    日から    年    月    日まで    月間

差 押 解 除 の 有 無  無  ・  有  (理由)

担 保

□ 有

□ 無

担 保 財 産 の 詳 細

(種類、数量、価

格 、 所 在 等 ) 又

は 提 供 で き な い

特 別 の 事 情

資 金 調 達 の 方 法

注 個人番号又は法人番号欄は、納税者(特別徴収義務者)の個人番号(行政

手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律(平

成25年法律第27号)第2条第5項に規定する個人番号をいいます。)又は法人

番号(同条第15項に規定する法人番号をいいます。)を記載してください。

添 付 す る 書 類 欄

□ 財産目録    □ 収支の明細書

□ 財産収支状況書 □ 担保関係書類